PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA PE
Relacao dos Restos a Pagar Processados e ndo Processados Inscritos em Exercicios Anteriores Pagos ou Cancelados no Exercicio de 2017
Resolucdo TC PE N2 27 Anexo VI-A e VI-B

FUNCAO NEOP Data emissao Data liquidagao Class]fs;i;ﬁf:z;ional Credor VALORES

10- Saide Processado [Nao Processados

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) VALORES
Transferéncias de Convénios - Saiide 4010006 04/01/2016 29/01/2016  [10.122.0029.2040.0000 FOPAG SECRETARIA DE SAUDE EH 371,10
Transferéncias de Convénios - Satide 4010005 04/01/2016 04/01/2016  |10.122.0029.2040.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 1.122,34
Transferéncias de Convénios - Saiide 4010004 04/01/2016 04/01/2016  ]10.122.0029.2040.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1.218,75
Transferéncias de Convénios - Satide 4010042 04/01/2016 29/01/2016  |10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTRITO NACIONAL DO SE< 24.275,79
Transferéncias de Convénios - Saiide 29010010 29/01/2016 29/01/2016  |10.304.0041.2089.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 608,96
Transferéncias de Convénios - Satide 29010002 29/01/2016 29/01/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 1.031,92
Transferéncias de Convénios - Saiide 29010009 29/01/2016 29/01/2016  ]10.304.0041.2089.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 1.792,36
Transferéncias de Convénios - Satide 29010008 29/01/2016 29/01/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 1.885,84
Transferéncias de Convénios - Saiide 29010004 29/01/2016 29/01/2016  ]10.301.0029.2074.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE( 3.294,43
Transferéncias de Convénios - Satide 29010007 29/01/2016 29/01/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE( 4.954,11
Transferéncias de Convénios - Saiide 29010006 29/01/2016 29/01/2016  [10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 6.363,48
Transferéncias de Convénios - Satide 29010005 29/01/2016 29/01/2016  |10.301.0029.2074.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 7.526,73
Transferéncias de Convénios — Satde 29010001 29/01/2016 29/01/2016  ]10.301.0039.2079.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 8.863,71
Transferéncias de Convénios — Satide 29010003 29/01/2016 29/01/2016  |10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 12.705,90
Transferéncias de Convénios — Satde 29020002 29/02/2016 29/02/2016  ]10.304.0041.2089.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 672,32
Transferéncias de Convénios - Satide 29020003 29/02/2016 29/02/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 1.199,86
Transferéncias de Convénios - Saiide 29020001 29/02/2016 29/02/2016  ]10.304.0041.2089.0000 INS S-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 1.630,66
Transferéncias de Convénios - Satide 29020004 29/02/2016 29/02/2016 | 10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 2.036,08
Transferéncias de Convénios - Saiide 29020007 29/02/2016 29/02/2016  |10.301.0029.2074.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 3223.44
Transferéncias de Convénios - Satide 29020010 29/02/2016 29/02/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 4.749,29
Transferéncias de Convénios - Saiide 29020011 29/02/2016 29/02/2016  ]10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 5.828,51
Transferéncias de Convénios - Satide 29020005 29/02/2016 29/02/2016  |10.301.0039.2079.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SE< 8.778,20
Transferéncias de Convénios - Saiide 29020006 29/02/2016 29/02/2016  ]10.301.0029.2074.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 10.890,89
Transferéncias de Convénios - Satide 29020009 29/02/2016 29/02/2016  |10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 15.942,13
Transferéncias de Convénios - Saiide 29020008 29/02/2016 29/02/2016  ]10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 24.395,83
Transferéncias de Convénios - Satide 11030031 11/03/2016 31/03/2016  |10.304.0041.2089.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 672,32
Transferéncias de Convénios - Saiide 11030030 11/03/2016 31/03/2016  10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 1.533,76
Transferéncias de Convénios - Satide 11030032 11/03/2016 31/03/2016  |10.304.0041.2089.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 1.724,56
Transferéncias de Convénios - Satide 11030029 11/03/2016 31/03/2016  10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 2.094,40
Transferéncias de Convénios - Satide 11030034 11/03/2016 31/03/2016  |10.301.0029.2074.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3.223,44
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Transferéncias de Convénios - Satide 11030038 11/03/2016 31/03/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 4.638,81
Transferéncias de Convénios - Satide 11030039 11/03/2016 31/03/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 7.078,10
Transferéncias de Convénios - Satide 11030033 11/03/2016 31/03/2016  |10.301.0039.2079.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 9.272,69
Transferéncias de Convénios - Satide 11030035 11/03/2016 31/03/2016  ]10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 13.826,82
Transferéncias de Convénios — Satde 11030037 11/03/2016 31/03/2016  ]10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 16.415,59
Transferéncias de Convénios — Satide 11030036 11/03/2016 31/03/2016  ]10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 26.396,04
Transferéncias de Convénios - Satide 1040014 01/04/2016 01/04/2016 | 10.122.0029.2040.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 2.169,93
Transferéncias de Convénios - Satide 29040015 29/04/2016 29/04/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 193,60
Transferéncias de Convénios - Satde 29040010 29/04/2016 29/04/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 672,32
Transferéncias de Convénios - Satide 29040011 29/04/2016 29/04/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 1.603,91
Transferéncias de Convénios - Satde 29040009 29/04/2016 29/04/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SE< 1.921,42
Transferéncias de Convénios - Satide 29040012 29/04/2016 29/04/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 2.317,48
Transferéncias de Convénios - Satide 29040007 29/04/2016 29/04/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3.223,44
Transferéncias de Convénios - Satide 29040005 29/04/2016 29/04/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 5.001,21
Transferéncias de Convénios - Satide 29040004 29/04/2016 29/04/2016  |10.301.0029.2074.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 6.730,74
Transferéncias de Convénios - Satide 29040008 29/04/2016 29/04/2016  |10.301.0039.2079.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 8.778,20
Transferéncias de Convénios - Saiide 29040006 29/04/2016 29/04/2016  10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 13.826,82
Transferéncias de Convénios - Satide 29040014 29/04/2016 29/04/2016  ]10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 14.876,21
Transferéncias de Convénios - Saiide 29040013 29/04/2016 29/04/2016  ]10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 26.568,45
Transferéncias de Convénios — Satide 31050004 31/05/2016 31/05/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 193,60
Transferéncias de Convénios — Satide 31050010 31/05/2016 31/05/2016  |10.304.0041.2089.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 672,32
Transferéncias de Convénios - Satide 31050012 31/05/2016 31/05/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 1.423,83
Transferéncias de Convénios - Satide 31050009 31/05/2016 31/05/2016  |10.304.0041.2089.0000 INS S-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 1.878,89
Transferéncias de Convénios - Satide 31050013 31/05/2016 31/05/2016 | 10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 2.356,20
Transferéncias de Convénios - Satide 31050006 31/05/2016 31/05/2016  |10.301.0029.2074.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 3.223,44
Transferéncias de Convénios - Satide 31050003 31/05/2016 31/05/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 4.484,00
Transferéncias de Convénios - Satide 31050002 31/05/2016 31/05/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 6.491,32
Transferéncias de Convénios - Satide 31050011 31/05/2016 31/05/2016  |10.301.0039.2079.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SE< 8.778,20
Transferéncias de Convénios - Satide 31050008 31/05/2016 31/05/2016  |10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 16.555,40
Transferéncias de Convénios - Satide 31050007 31/05/2016 31/05/2016  ]10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 27.031,91
Transferéncias de Convénios - Satide 2060001 02/06/2016 02/06/2016  |10.122.0029.2040.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.559,61
Transferéncias de Convénios - Satide 1070011 01/07/2016 01/07/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 193,60
Transferéncias de Convénios - Satde 1070005 01/07/2016 01/07/2016 | 10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 1.398,01
Transferéncias de Convénios - Satide 1070004 01/07/2016 01/07/2016  |10.305.0089.2091.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 2.356,20
Transferéncias de Convénios - Satide 1070010 01/07/2016 01/07/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 4.055,52
Transferéncias de Convénios - Satide 1070009 01/07/2016 01/07/2016  |10.122.0029.2040.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SE< 6.555,85
Transferéncias de Convénios - Satide 1070006 01/07/2016 01/07/2016  |10.301.0039.2079.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 9.019,87
Transferéncias de Convénios - Satide 1070008 01/07/2016 01/07/2016  |10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 15.307,20
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Transferéncias de Conveénios - Satide 1070007 01/07/2016 01/07/2016 10.302.0582.2088.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 24620,92
Transferéncias de Convénios - Satide 1090022 01/09/2016 01/09/2016 10.122.0029.2040.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 207!40
Transferéncias de Conveénios - Satide 3100007 03/10/2016 03/10/2016 10.301.0035.2077.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 8,77
Transferéncias de Convénios - Satide 3100005 03/10/2016 03/10/2016 10.301.0035.2077.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,1 1
Transferéncias de Conveénios - Satide 3100006 03/10/2016 03/10/2016 10.301.0035.2077.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,1 1
Transferéncias de Convénios - Satide 3100009 03/10/2016 03/10/2016 10.122.0029.2040.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,1 1
Transferéncias de Conveénios - Satide 3100008 03/10/2016 03/10/2016 10.122.0029.2040.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 63,73
Transferéncias de Convénios - Satide 3100004 03/10/2016 03/10/2016 10.301.0035.2077.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 80,90
Transferéncias de Conveénios - Satide 3100003 03/10/2016 03/10/2016 10.301.0035.2077.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 181 ,1 0
Transferéncias de Convénios - Satide 7120020 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,01
Transferéncias de Conveénios - Satide 7120014 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,21
Transferéncias de Convénios - Satide 7120015 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,21
Transferéncias de Convénios — Satide 7120016 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,21
Transferéncias de Convénios — Satde 7120019 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 9,21
Transferéncias de Convénios — Satide 7120047 07/12/2016 07/12/2016 10.305.0089.2091.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 21 ,23
Transferéncias de Convénios - Satide 7120022 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 63,38
Transferéncias de Conveénios - Satide 7120021 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 64,05
Transferéncias de Convénios - Satide 7120017 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 66,24
Transferéncias de Convénios - Satide 7120018 07/12/2016 07/12/2016 10.301.0029.2074.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1 84!80
Sub Funcéo Total 462.875,02
FUNCAO NEOP Data emissao Data liquidagao Classificagio ,fu‘ncional Credor VALORES
programatica Processado |Nao Processados
12 - Educag@o
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA
Recursos Préprios
Outras Transferéncias do FNDE 4010017 04/01/2016 04/01/2016 12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 663,54
Outras Transferéncias do FNDE 4010005 04/01/2016 04/01/2016 12.122.0012.2016.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1 5246,97
Outras Transferéncias do FNDE 4010097 04/01/2016 19/02/2016 12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3333, 15
Outras Transferéncias do FNDE 4010096 04/01/2016 19/02/2016 12.366.0016.2036.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 7837,31
Outras Transferéncias do FNDE 11010027 11/01/2016 29/02/2016 12.122.0012.2016.0000 FOPAG SEC. EDUCACAO - EFETIVO 1 9820,49
Outras Transferéncias do FNDE 11010038 11/01/2016 31/03/2016 12.365.0016.2035.0000 FOPAG FUNDEB 40% EFETIVO 22469,08
Outras Transferéncias do FNDE 29010004 29/01/2016 29/01/2016 12.122.0012.2016.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3428,65
Outras Transferéncias do FNDE 29020001 29/02/2016 29/02/2016 12.122.0012.2016.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 4223,90
Outras Transferéncias do FNDE 29020003 29/02/2016 29/02/2016 12.122.0012.2016.0000 FOPAG SEC EDUCACAO COMISSIOI 5.821 ,33
Outras Transferéncias do FNDE 11030041 11/03/2016 31/03/2016 12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 1 277,98
Outras Transferéncias do FNDE 11030042 11/03/2016 31/03/2016 12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3997,78
Outras Transferéncias do FNDE 11030034 11/03/2016 31/03/2016 12.122.0012.2016.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 41 93, 17
Outras Transferéncias do FNDE 11030033 11/03/2016 31/03/2016 12.122.0012.2016.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 4249, 12

Qer0E. IS6870-€188-28E-TIRT-26G02TO “0)UBWINI0P 0p 061p0D Wess ooep! feA/dda i Aohad 80)20%//:sdiy (We ass30y
OVLHVA ILNVOIVAVYD 113409 VIMYIN ‘¥YZNOS 3d TAONVIN ZINT ‘'YATIS 3 YINIT3A T30UVIN OI9DD VN :od ajuswe11b1q opeussy ojuewnooq




Outras Transferéncias do FNDE 31050016 31/05/2016 31/05/2016  ]12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 1.277,98
Outras Transferéncias do FNDE 31050015 31/05/2016 31/05/2016  |12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3.823,60
Outras Transferéncias do FNDE 31050019 31/05/2016 31/05/2016  |12.366.0016.2036.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 6.858,01
Outras Transferéncias do FNDE 31050017 31/05/2016 31/05/2016  |12.365.0016.2027.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 17.289,00
Outras Transferéncias do FNDE 1060099 01/06/2016 30/06/2016  [12.122.0012.2016.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3.291,92
Outras Transferéncias do FNDE 30060010 30/06/2016 30/06/2016 | 12.366.0016.2036.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 399,36
Outras Transferéncias do FNDE 4070006 04/07/2016 04/07/2016  ]12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AOUA 76,69
Outras Transferéncias do FNDE 1080241 01/08/2016 01/08/2016  |12.366.0016.2036.0000 FOPAG FUNDEB 60% EJA CONTRAI 155,71
Outras Transferéncias do FNDE 1080240 01/08/2016 01/08/2016  [12.365.0016.2027.0000 FOPAG FUNDEB 60% INFANTIL COP 467,13
Outras Transferéncias do FNDE 1080232 01/08/2016 01/08/2016  [12.122.0012.2016.0000 FOPAG SEC EDUCACAO - CONTRAI 513,30
Outras Transferéncias do FNDE 1080236 01/08/2016 01/08/2016  ]12.365.0016.2035.0000 FOPAG FUNDEB 40% CONTRATADC 2.475,32
Outras Transferéncias do FNDE 1080230 01/08/2016 01/08/2016  [12.122.0012.2016.0000 FOPAG SEC. EDUCACAO - EFETIVO 6.233,88
Outras Transferéncias do FNDE 1080234 01/08/2016 01/08/2016  |12.365.0016.2035.0000 FOPAG FUNDEB 40% EFETIVO 6.600,00
Outras Transferéncias do FNDE 1080231 01/08/2016 01/08/2016  |12.122.0012.2016.0000 FOPAG SEC EDUCACAO COMISSIOI 9.061,85
Outras Transferéncias do FNDE 1080233 01/08/2016 01/08/2016  ]12.361.0016.2034.0000 FOPAG FUNDEB 40% CONTRATADC 9.166,15
Outras Transferéncias do FNDE 1080237 01/08/2016 01/08/2016  |12.365.0016.2027.0000 FOPAG FUNDEB 60%/ INFANTIL EFE 12.924,01
Outras Transferéncias do FNDE 31080005 31/08/2016 31/08/2016  ]12.366.0016.2036.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 352,38
Outras Transferéncias do FNDE 31080016 31/08/2016 31/08/2016  |12.122.0012.2016.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 550,00
Outras Transferéncias do FNDE 31080004 31/08/2016 31/08/2016  ]12.365.0016.2027.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 1.409,50
Outras Transferéncias do FNDE 31080015 31/08/2016 31/08/2016  |12.122.0012.2016.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 1.464,53
Outras Transferéncias do FNDE 31080003 31/08/2016 31/08/2016  ]12.366.0016.2036.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 2.819,07
Outras Transferéncias do FNDE 31080007 31/08/2016 31/08/2016  |12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 4.850,44
Outras Transferéncias do FNDE 31080018 31/08/2016 31/08/2016  ]12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 15.097,13
Outras Transferéncias do FNDE 28090022 28/09/2016 28/09/2016  |12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 69,03
Outras Transferéncias do FNDE 28090021 28/09/2016 28/09/2016  [12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 446,91
Outras Transferéncias do FNDE 30090019 30/09/2016 30/09/2016  |12.366.0016.2036.0000 INSS-INSTTRITO NACIONAL DO SE< 352,38
Outras Transferéncias do FNDE 30090001 30/09/2016 30/09/2016  [12.365.0016.2027.0000 FOPAG FUNDEB 40% CONTRATADC 880,00
Outras Transferéncias do FNDE 30090018 30/09/2016 30/09/2016  |12.366.0016.2036.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 2.819,07
Outras Transferéncias do FNDE 30090021 30/09/2016 30/09/2016  |12.366.0016.2036.0000 FUNDEB 40%/ EJA EFETIVO 14.124,00
Outras Transferéncias do FNDE 30090023 30/09/2016 30/09/2016  |12.365.0016.2035.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 15.406,89
Outras Transferéncias do FNDE 5100002 05/10/2016 19/10/2016  |12.122.0012.2016.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 62,04
Outras Transferéncias do FNDE 11100011 11/10/2016 28/10/2016 12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 55,17
Outras Transferéncias do FNDE 11100010 11/10/2016 28/10/2016 12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 239,73
Outras Transferéncias do FNDE 1110002 01/11/2016 01/11/2016  |12.365.0016.2035.0000 FOPAG FUNDEB 40% EFETIVO 10.715,12
Outras Transferéncias do FNDE 11110140 11/11/2016 11/11/2016 ~ |12.361.0016.2034.0000 FOPAG FUNDEB 40% CONTRATADC 880,00
Outras Transferéncias do FNDE 30110006 30/11/2016 30/11/2016  |12.361.0016.2034.0000 FOPAG FUNDEB 40% CONTRATADC 1.760,00
Outras Transferéncias do FNDE 30110001 30/11/2016 30/11/2016  [12.122.0012.2016.0000 FOPAG SEC EDUCACAO COMISSIOI 3.380,00
Outras Transferéncias do FNDE 30110003 30/11/2016 30/11/2016  |12.365.0016.2035.0000 FOPAG FUNDEB 40% EFETIVO 20.779,67
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Outras Transferéncias do FNDE 9120004 09/12/2016 09/12/2016  |12.122.0012.2016.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 52,71
Outras Transferéncias do FNDE 12120024 12/12/2016 15/12/2016  [12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 37,99
Outras Transferéncias do FNDE 12120025 12/12/2016 15/12/2016  |12.122.0012.2016.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 37,99
Outras Transferéncias do FNDE 12120023 12/12/2016 15/12/2016  [12.122.0012.2016.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 40,01
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 4010098 04/01/2016 19/02/2016  [12.366.0016.2037.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 2.679,47
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11030040 11/03/2016 31/03/2016  |12.366.0016.2037.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 2.129,60
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11030039 11/03/2016 31/03/2016  |12.361.0016.2034.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 4.481,84
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31050011 31/05/2016 31/05/2016  |12.366.0016.2037.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 2.168,32
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31050012 31/05/2016 31/05/2016  |12.366.0016.2037.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE( 2.971,76
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31050014 31/05/2016 31/05/2016  |12.361.0016.2034.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE( 4.481,84
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31050013 31/05/2016 31/05/2016  |12.361.0016.2034.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 12.048,37
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31050018 31/05/2016 31/05/2016  |12.361.0016.2033.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 45.225,83
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola PDDE 21070001 21/07/2016 28/07/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.159,23
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 1080242 01/08/2016 01/08/2016  |12.361.0016.2033.0000 FOPAG FUNDEB 60% CONTRATADC 1.193,79
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 1080235 01/08/2016 01/08/2016  |12.366.0016.2037.0000 FOPAG FUNDEB 40%/ EJA CONTRA' 4.363,09
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080020 11/08/2016 29/08/2016 | 12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 20,87
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080019 11/08/2016 29/08/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 45,53
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080018 11/08/2016 29/08/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 83,41
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080016 11/08/2016 29/08/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 184,79
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080021 11/08/2016 29/08/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 362,46
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11080017 11/08/2016 29/08/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 828,13
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31080008 31/08/2016 31/08/2016  |12.361.0016.2034.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 193,60
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31080009 31/08/2016 31/08/2016  |12.366.0016.2037.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 2.855,60
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31080006 31/08/2016 31/08/2016  |12.361.0016.2033.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 3.998,30
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 31080010 31/08/2016 31/08/2016  |12.361.0016.2033.0000 INSS-INSUTUTO NACIONAL DO SE< 57.273,69
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 26090005 26/09/2016 29/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 19,14
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 26090006 26/09/2016 29/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 40,99
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 26090007 26/09/2016 29/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 53,79
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 26090004 26/09/2016 29/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 207,34
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 26090003 26/09/2016 29/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 627,02
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 26090001 26/09/2016 29/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.000,95
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola PDDE 26090002 26/09/2016 29/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1.250,07
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola PDDE 28090024 28/09/2016 28/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola PDDE 28090018 28/09/2016 28/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPUSA - COMPANHIA DE AGUA 189,63
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 28090019 28/09/2016 28/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 350,43
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 28090020 28/09/2016 28/09/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 672,03
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 28090017 28/09/2016 28/09/2016 | 12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 1.033,83
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 30090022 30/09/2016 30/09/2016  |12.366.0016.2037.0000 INSS-INSTTITJTO NACIONAL DO SE< 243,94

Qer0E. IS6870-€188-28E-TIRT-26G02TO “0)UBWINI0P 0p 061p0D Wess ooep! feA/dda i Aohad 80)20%//:sdiy (We ass30y
OVLHVA ILNVOIVAVYD 113409 VIMYIN ‘¥YZNOS 3d TAONVIN ZINT ‘'YATIS 3 YINIT3A T30UVIN OI9DD VN :od ajuswe11b1q opeussy ojuewnooq




Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 30090024 30/09/2016 30/09/2016  |12.361.0016.2033.0000 INSS-INSUrUTO NACIONAL DO SEf 643,87
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11100009 11/10/2016 28/10/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 1.067,74
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11100007 11/10/2016 28/10/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 12.276,00
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11100006 11/10/2016 28/10/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 300,00
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11100005 11/10/2016 28/10/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 300,00
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 11100008 11/10/2016 28/10/2016  |12.361.0016.2034.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 300,00
Recursos do Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE 30110008 30/11/2016 30/11/2016  |12.366.0016.2037.0000 FOPAG FUNDEB 40%/EJA EFETIVO 300,00
Subtotal do Recursos Proprios 433.1 85,39
FUNCAO NEOP Data emissio Data liquidaio Classificagdo funcional Credor VALORES
programdtica
04 - Administragiio Processado |Nao Processados
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 4010004 04/01/2016 04/01/2016  J04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 64.060,24
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11010029 11/01/2016 29/02/2016  04.122.0058.2064.0000 FOPAG SEC. DE INFRA ESTRUTURA 3.840,20
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11010031 11/01/2016 29/02/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 FOPAG SEC. DE INFRA ESTRUTURA 5.000,00
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11010030 11/01/2016 29/02/2016 | 04.122.0058.2064.0000 FOPAG SEC. DE INFRA ESTRUTURA 122.558,47
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060043 13/06/2016 28/06/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 10,40
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060039 13/06/2016 28/06/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 20,92
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 13060045 13/06/2016 28/06/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 62,36
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060042 13/06/2016 28/06/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 62,96
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060044 13/06/2016 28/06/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 78,95
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060041 13/06/2016 28/06/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 103,16
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060040 13/06/2016 28/06/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 272,46
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060047 13/06/2016 28/06/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 361,44
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 13060046 13/06/2016 28/06/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 3.313,91
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060002 22/06/2016 28/06/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 18,91
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 22060003 22/06/2016 28/06/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 361,07
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060001 22/06/2016 22/06/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 25.585,73
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070022 28/07/2016 28/07/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 18,06
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070020 28/07/2016 28/07/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 104,86
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070019 28/07/2016 29/07/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 171,89
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28070058 28/07/2016 28/07/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1.192,77
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28070056 28/07/2016 28/07/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 2.158,26
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070055 28/07/2016 28/07/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 4.873,51
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080127 01/08/2016 29/08/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 10,99
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 1080126 01/08/2016 29/08/2016  [04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 11,51
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080124 01/08/2016 29/08/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 20,12
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Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080121 01/08/2016 29/08/2016  [04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 67,10
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080125 01/08/2016 29/08/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 194,30
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080123 01/08/2016 29/08/2016  04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 576,33
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080129 01/08/2016 29/08/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.588,52
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080122 01/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 3.257,86
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 1080128 01/08/2016 29/08/2016 ] 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 4.927,68
Sub total fungao 242.529,04
04 - Administra¢do VALORES
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA Processado |Nio Processados
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080227 01/08/2016 01/08/2016 | 04.122.0003.2008.0000 FOPAG GABINETE COMISSIONADO 9.623,77
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080225 01/08/2016 01/08/2016 | 04.122.0003.2008.0000 FOPAG GABINETE DO PREFEITO EF 9.623,77
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 4080016 04/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 149,10
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080100 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 11,06
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080085 11/08/2016 29/09/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 11,06
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080103 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 17,71
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080087 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 18,82
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080104 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 19,55
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080095 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 26,88
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080092 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 54,34
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080084 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 110,61
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080089 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 121,28
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080086 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 164,99
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080097 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 169,42
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080090 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 177,16
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080099 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 202.11
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080102 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 246,74
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080098 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 302,12
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080096 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 649,02
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080101 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 950,40
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080091 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.003,21
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080093 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.179,59
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080094 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 2.534,77
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080088 11/08/2016 29/08/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPECOMP ANHIA DE ENERGIA E 28.462,82
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26090019 26/09/2016 29/09/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 10,46
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26090011 26/09/2016 29/09/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 10,48
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26090024 26/09/2016 29/09/2016 | 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 10,78
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Recursos Ordindrios - (Nd@o vinculados) 26090014 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 17,14
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26090009 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 18,19
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 26090025 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 19,53
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 26090027 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 20,87
Recursos Ordindrios - (Nd@o vinculados) 26090020 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 42,57
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26090021 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 63,45
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 26090013 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 108,67
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26090008 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 110,64
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 26090022 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 113,19
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26090026 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 119,75
Recursos Ordindrios - (Nd@o vinculados) 26090010 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 158,20
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26090012 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 161,01
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 26090023 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 170,93
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26090018 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 172,38
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 26090028 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 204,87
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 26090015 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 209,81
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 26090017 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 283,98
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26090016 26/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 926,15
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 28090003 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0058.2064.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 28090006 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0058.2064.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 28090004 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0058.2064.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 60,99
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 28090007 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0058.2064.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 141,39
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 28090001 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0058.2064.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 173,55
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 28090005 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0058.2064.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 334,35
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 28090002 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0058.2064.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 712,23
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 29090002 29/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 544,79
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 29090001 29/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 28.569,34
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 29090003 29/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.028,97
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 29090005 29/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 3.077,42
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 29090004 29/09/2016 29/09/2016 04.122.0058.2064.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 4.840,90
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 30090016 30/09/2016 30/09/2016 04.122.0003.2008.0000 FOPAG GABINETE COMISSIONADO 32.280,97
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 31100001 31/10/2016 31/10/2016 04.122.0003.2008.0000 FOPAG GABINETE COMISSIONADO 24.780,97
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 30110005 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0058.2064.0000 FOPAG SEC. DE INFRA ESTRUTURA 2.500,00
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 4010022 04/01/2016 04/01/2016 04.123.0009.2014.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 108,04
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 4010092 04/01/2016 19/02/2016 04.121.0006.2010.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 342,96
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 4010010 04/01/2016 28/01/2016 04.122.0003.2008.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.010,96
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 4010007 04/01/2016 04/01/2016 04.123.0009.2014.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 2.323,46
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 4010043 04/01/2016 04/01/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXO/TELEMAR NORTE LESTE 3.213,25
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Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 4010014 04/01/2016 29/01/2016 | 04.122.0003.9001.0000 FOPAG GABINETE CONTROLE INTE 7.500,00
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 4010006 04/01/2016 04/01/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 35.760,47
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11010024 11/01/2016 31/03/2016 | 04.121.0006.2010.0000 FOPAG ADMINISTRACAO CONTRA" 2.776,64
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 11010023 11/01/2016 29/02/2016 | 04.123.0009.2014.0000 FOPAG FINANCAS COMISSIONADO 15.190,97
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 11010026 11/01/2016 31/03/2016 | 04.121.0006.2010.0000 FOPAG ADMINISTRACAO COMISSII 29.859,42
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11010025 11/01/2016 29/02/2016 | 04.121.0006.2010.0000 FOPAG ADMINISTRACAO EFETIVO 73.840,33
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 29010001 29/01/2016 29/01/2016 | 04.122.0003.9001.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 550,00
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 29010008 29/01/2016 29/01/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 862,04
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 29010005 29/01/2016 29/01/2016 | 04.123.0009.2014.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.944,88
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 29010012 29/01/2016 29/01/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE( 2.450,66
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 29010013 29/01/2016 29/01/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 2.606,65
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 29010007 29/01/2016 29/01/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 4.858,57
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 29020010 29/02/2016 29/02/2016 | 04.122.0003.9001.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 550,00
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 29020005 29/02/2016 29/02/2016 | 04.123.0009.2014.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 1.805,29
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 29020007 29/02/2016 29/02/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 2.235,37
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 29020008 29/02/2016 29/02/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INS S-INSTITUTO NACIONAL DO SE{ 3.565,74
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 29020006 29/02/2016 29/02/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEf 7.702,66
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 11030030 11/03/2016 31/03/2016 | 04.122.0003.2008.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 550,00
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 11030035 11/03/2016 31/03/2016 | 04.123.0009.2014.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 2.046,95
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11030037 11/03/2016 31/03/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SEI 2.495,38
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11030036 11/03/2016 31/03/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 3.701,74
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 11030032 11/03/2016 31/03/2016 | 04.122.0003.2008.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 7.552,08
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11030038 11/03/2016 31/03/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 7.927,81
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 29040001 29/04/2016 29/04/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 1.645,76
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 2050040 02/05/2016 24/05/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 227,47
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 2050037 02/05/2016 24/05/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 726,51
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 2050038 02/05/2016 20/05/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 950,62
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 31050021 31/05/2016 31/05/2016 | 04.122.0003.9001.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 550,00
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 31050009 31/05/2016 31/05/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 3.761,36
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 31050020 31/05/2016 31/05/2016 | 04.122.0003.2008.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 7.353,42
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 31050010 31/05/2016 31/05/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 8.037,64
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 1060035 01/06/2016 30/06/2016 | 04.121.0006.2010.0000 VIVO-TELEFONICA BRASIL S.A. 1.615,97
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 13060038 13/06/2016 28/06/2016 | 04.122.0003.2008.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 505,85
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 13060048 13/06/2016 28/06/2016 | 04.122.0003.2008.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 708,09
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 1070026 01/07/2016 01/07/2016 | 04.122.0003.9001.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SE< 550,00
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 1070003 01/07/2016 01/07/2016 | 04.122.0003.2008.0000 VIVO-TELEFONICA BRASIL S.A. 1.178,42
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 1070025 01/07/2016 01/07/2016 | 04.122.0003.2008.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 7.720,08
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28070005 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 18,74
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Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28070008 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 20,45
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070004 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 29.18
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 28070012 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 38,23
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070029 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 60,87
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28070026 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 62,40
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070015 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 63,11
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070013 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 65,68
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070009 28/07/2016 29/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 110,99
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28070011 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 140,88
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070006 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 147,30
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28070025 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 155,52
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28070030 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 164,72
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28070017 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 178,93
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070010 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 182,80
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 28070016 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 212,62
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28070007 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 215,10
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28070014 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 223,44
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28070024 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 354,26
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28070023 28/07/2016 28/07/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 847,52
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080020 01/08/2016 01/08/2016 | 04.122.0003.2008.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 314,29
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080228 01/08/2016 01/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 FOPAG ADMINISTRACAO CONTRA" 2.566,65
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1080226 01/08/2016 01/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 FOPAG ADMINISTRACAO COMISSII 8.150,82
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 1080229 01/08/2016 01/08/2016 | 04.123.0009.2014.0000 FOPAG FINANCAS COMISSIONADO 3.548,79
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 4080017 04/08/2016 04/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CLARO/SA 10,38
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 4080006 04/08/2016 04/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 13,24
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 4080009 04/08/2016 04/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 14,26
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 4080007 04/08/2016 04/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 15,29
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 4080018 04/08/2016 04/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CLARO/SA 18,18
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 4080008 04/08/2016 04/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 37,29
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080042 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 15,15
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080035 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 17,10
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080040 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 17,10
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080044 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 19,24
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080048 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 19,29
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080037 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 20,12
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080041 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 28,50
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080028 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 32,27
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080050 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 36,16
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Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 11080049 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 37,58
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080024 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 46,07
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080032 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 57,65
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080039 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 67,10
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080034 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 67,11
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080043 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 101,40
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080051 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 134,40
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080036 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 143,32
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 11080046 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 146,05
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080029 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 159,24
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080038 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 159,47
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080055 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 168,35
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 11080053 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 176,93
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080047 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 187,76
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080025 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 188,22
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080031 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 226,63
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080023 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 260,16
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080030 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 286,44
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080052 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 289,44
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080045 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 294,57
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080022 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 332,03
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080054 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 332,93
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 11080027 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 482,39
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11080026 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 788,60
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11080033 11/08/2016 29/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1.238,66
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 31080012 31/08/2016 31/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SE< 193,60
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 31080014 31/08/2016 31/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 422,42
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 31080013 31/08/2016 31/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 550,00
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 31080011 31/08/2016 31/08/2016 | 04.123.0009.2014.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 1.527,08
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 31080020 31/08/2016 31/08/2016 | 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 2.873,32
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 31080021 31/08/2016 31/08/2016 | 04.122.0003.2008.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 12.578,56
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 1090022 01/09/2016 01/09/2016  |04.122.0003.2008.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 295,09
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 16090002 16/09/2016 21/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 VIVO-TELEFONICA BRASIL S.A. 1.553,90
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 27090019 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 0,14
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090003 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 10,46
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090032 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 15,96
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090002 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 16,02
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090031 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 18,17
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Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090029 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 18,81
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090028 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANI LIA DE ENERGIA E 18,91
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090034 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANI LIA DE ENERGIA E 18,91
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090036 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE- COMP AN I LIA DE ENERGIA E 18,91
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 27090005 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 19,07
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090033 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 19,52
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090026 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 26,91
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 27090024 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 27,79
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 27090025 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 40,32
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090009 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 48,90
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090030 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 60,95
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090007 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 63,45
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090001 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 63,59
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090035 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 92,09
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090016 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 114,66
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 27090037 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 130,29
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 27090020 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 137,97
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090004 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 147,05
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090038 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 152,36
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 27090023 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 155,17
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090027 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 173,83
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090008 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 175,57
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090017 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 194,66
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090006 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 197,23
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090040 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 198,67
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090014 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 239,55
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090021 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 290,14
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090012 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 295,51
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 27090039 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 322,90
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 27090022 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 327,04
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 27090018 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 491,64
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 27090011 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 731,21
Recursos Ordingrios (Ndo vinculados) 27090010 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 744,03
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 27090013 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 988,83
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 27090015 27/09/2016 29/09/2016 | 04.121.0006.2010.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.080,13
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 28090008 28/09/2016 28/09/2016 | 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordingrios - (Ndo vinculados) 28090010 28/09/2016 28/09/2016 | 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordindrios - (NGo vinculados) 28090011 28/09/2016 28/09/2016 | 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
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Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28090012 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28090013 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28090014 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28090015 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 52,95
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 28090016 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 205!71
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 28090009 28/09/2016 28/09/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 446,91
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 29090006 29/09/2016 29/09/2016 04.122.0003.2008.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 927!42
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 30090025 30/09/2016 30/09/2016 04.121.0006.2010.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 8494,65
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 30090026 30/09/2016 30/09/2016 04.123.0009.2014.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 12.61 4,87
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 3100003 03/10/2016 03/10/2016 04.122.0003.2008.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 353!50
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11100018 11/10/2016 28/10/2016 04.121.0006.2010.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 55!09
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11100012 11/10/2016 28/10/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 56,27
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11100014 11/10/2016 28/10/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 56,27
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11100015 11/10/2016 28/10/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 56!27
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11100016 11/10/2016 28/10/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 56,27
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11100017 11/10/2016 28/10/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 56,27
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 11100013 11/10/2016 28/10/2016 04.122.0003.2008.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AGUA 21 7,07
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 8110002 08/11/2016 08/12/2016 | 04.121.0006.2010.0000 VIVO-TELEFONICA BRASIL S.A. 694,86
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11110135 11/11/2016 11/11/2016 04.121.0006.2010.0000 FOPAG ADMINISTRACAO EFETIVO 47305, 18
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 30110004 30/11/2016 30/11/2016 04.121.0006.2010.0000 FOPAG SEC. DE INFRA ESTRUTURA 1 920, 10
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 30110009 30/11/2016 30/11/2016 04.121.0006.2010.0000 FOPAG ADMINISTRACAO EFETIVO 49042, 12
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120090 07/12/2016 07/12/2016 04.121.0006.2010.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 14,26
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120025 07/12/2016 15/12/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXOATELEMAR NORTE LESTE 87,68
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120026 07/12/2016 15/12/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXO/TELEMAR NORTE LESTE 87,74
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120066 07/12/2016 19/12/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXO/TELEMAR NORTE LESTE 96,42
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120065 07/12/2016 19/12/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXOArELEMAR NORTE LESTE 11 3,1 1
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120024 07/12/2016 15/12/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXOATELEMAR NORTE LESTE 296,08
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120067 07/12/2016 07/12/2016 04.122.0003.2008.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 486!67
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 7120023 07/12/2016 15/12/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXO/TELEMAR NORTE LESTE 911 ,00
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 8120002 08/12/2016 08/12/2016 04.121.0006.2010.0000 CLARO/SA 1 7!22
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 12120004 12/12/2016 12/12/2016 04.121.0006.2010.0000 OI FIXO/TELEMAR NORTE LESTE 267,27
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacido, PNATE, etc.) 563.935,37
FUNCAO NEOP Data emissdo Data liquidagao Classificagao ,fu‘ncional Credor VALORES
programatica Processado [Nio Processados
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
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Outras Fontes 4010012 04/01/2016 20/01/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 FOPAG SECRETARIA DE ACAO SOC 129,78
Outras Fontes 4010007 04/01/2016 04/01/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AOUA 198,73
Outras Fontes 4010008 04/01/2016 28/01/2016  J08.244.0113.2042.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 715,93
Outras Fontes 29010004 29/01/2016 29/01/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 174,24
Outras Fontes 29010002 29/01/2016 29/01/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 319,77
Outras Fontes 29010006 29/01/2016 29/01/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 550,00
Outras Fontes 29010003 29/01/2016 29/01/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 644,56
Outras Fontes 29010005 29/01/2016 29/01/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 905,63
Outras Fontes 29010001 29/01/2016 29/01/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 1.851,69
Outras Fontes 29020002 29/02/2016 29/02/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE( 519,74
Outras Fontes 29020003 29/02/2016 29/02/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE( 822,20
Outras Fontes 29020001 29/02/2016 29/02/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 4.683,43
Outras Fontes 29020006 29/02/2016 08/03/2016  J08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 550,00
Outras Fontes 29020005 29/02/2016 29/02/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 896,75
Outras Fontes 29020004 29/02/2016 29/02/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE< 1.074,12
Outras Fontes 11030015 11/03/2016 31/03/2016 | 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SE( 550,00
Outras Fontes 11030013 11/03/2016 31/03/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTTITJTO NACIONAL DO SE< 931,99
Outras Fontes 11030012 11/03/2016 31/03/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 974,45
Outras Fontes 11030014 11/03/2016 31/03/2016  J08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SE< 984,23
Outras Fontes 11030011 11/03/2016 31/03/2016  ]08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTrrUTO NACIONAL DO SE< 1.161,60
Outras Fontes 11030010 11/03/2016 31/03/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 5.024,12
Outras Fontes 29040002 29/04/2016 29/04/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTTRITO NACIONAL DO SEI 550,00
Outras Fontes 29040005 29/04/2016 29/04/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 968,00
Outras Fontes 29040003 29/04/2016 29/04/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 984,23
Outras Fontes 29040006 29/04/2016 29/04/2016  ]08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 1.097,80
Outras Fontes 29040007 29/04/2016 29/04/2016  ]08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 1.161,60
Outras Fontes 29040004 29/04/2016 29/04/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 4.770,91
Outras Fontes 31050005 31/05/2016 31/05/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 550,00
Outras Fontes 31050001 31/05/2016 31/05/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 774,40
Outras Fontes 31050004 31/05/2016 31/05/2016  J08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTTTUTO NACIONAL DO SEI 1.051,98
Outras Fontes 31050003 31/05/2016 31/05/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSITrUTO NACIONAL DO SEf 1.872,20
Outras Fontes 31050002 31/05/2016 31/05/2016  J08.244.0113.2053.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEI 5.371,58
Outras Fontes 1070002 01/07/2016 01/07/2016 ] 08.244.0113.2042.0000 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEf 4.770,91
Outras Fontes 1080023 01/08/2016 01/08/2016 | 08.244.0113.2042.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 175,07
Outras Fontes 7120035 07/12/2016 07/12/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 19,20
Outras Fontes 7120037 07/12/2016 07/12/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 33,28
Outras Fontes 7120036 07/12/2016 07/12/2016 ] 08.244.0113.2053.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 51,36
Outras Fontes 7120008 07/12/2016 07/12/2016 ] 08.128.0056.2048.0000 OI FTXOTTELEMAR NORTE LESTE 133,60
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Subtotal do Recursos Préprios 37.928.,40
FUNCAO NEOP Data emissao Data liquidagao Class;t?szfj;;:zzional Credor VALORES

17 - Saneamento Processado |Nao Processados

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 11100019 11/10/2016 28/10/2016  |17.512.0062.2066.0000 COMPESA - COMPANHIA DE AOUA 3.322,53

Subtotal do Recursos Préprios 3.322!53

FUNCAO NEOP Data emissio Data liquidaiio Classificagdo funcional Credor VALORES
programdtica

20 - Agricultura Processado |Nio Processados

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 2050043 02/05/2016 24/05/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 510,03
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 2050042 02/05/2016 24/05/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 929,79
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 2050044 02/05/2016 24/05/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 2.022,72
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 22060005 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 13,65
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060014 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 17,46
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060013 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 66,89
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060015 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 114,94
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060008 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 126,64
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060012 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 171,98
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060011 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 589,17
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 22060009 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 941,52
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 22060007 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.075,15
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 22060004 22/06/2016 28/06/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 5.413,14
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 26070001 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 15,93
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070002 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 18,70
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070003 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 18,86
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070009 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 32,39
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070008 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 34,55
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070004 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 41,18
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070007 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 62,05
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070015 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 79,14
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070017 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 94,77
Recursos Ordindrios (Ndo vinculados) 26070014 26/07/2016 28/07/2016 | 20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 114,56
Recursos Ordindrios - (Ndo vinculados) 26070018 26/07/2016 28/07/2016  [20.122.0058.2068.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 122,03
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Recursos Ordindrios - (Nd@o vinculados) 26070005 26/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPECOMPANHIA DE ENERGIA E 177,45
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 26070012 26/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 355!09
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 26070016 26/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 374,77
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26070010 26/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 628!76
Recursos Ordindrios - (Nd@o vinculados) 26070011 26/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 989,74
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 26070006 26/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE COMPANHIA DE ENERGIA E 1 049! 12
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 26070013 26/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1.986,93
Recursos Ordindrios - (Nao vinculados) 28070027 28/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 1 52!74
Recursos Ordindrios - (N@o vinculados) 28070028 28/07/2016 28/07/2016 20.122.0058.2068.0000 CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA E 205,41
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 31080019 31/08/2016 31/08/2016 20.122.0058.2068.0000 INSS-INSUTUTO NACIONAL DO SE< 8.31 4! 19
Recursos Ordindrios (Nao vinculados) 1090005 01/09/2016 01/09/2016 20.122.0058.2068.0000 FOPAG SEC. DE INFRA ESTRUTURA 2.715,80
Recursos Ordindrios - (Nd@o vinculados) 1090004 01/09/2016 01/09/2016 20.122.0058.2068.0000 FOPAG SEC. DE INFRA ESTRUTURA 3585,48
Subtotal do Recursos Préprios 29.168,52

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.893.299,81

JATOBA PE, 31/12/2017
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